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‘ Cekince

G Koc

Bu sunumda ileriye donuk bazi gorus ve tahmini rakamlar yer
almaktadir. Bunlar Sirket Yonetiminin gelecekteki duruma iligkin
su andaki goruslerini yansitmaktadir ve belli varsayimlari
icermektedir. Her ne kadar makul beklentilere dayanmaktaysa
da gerceklesmeler, ileriye donuk gorusleri ve tahmini rakamlari
olusturan degigkenlerde ve varsayimlardaki gelismelere bagl
olarak farklilik gosterebilecektir.

Bu sunumun igeriginin kullanimindan dogan zararlardan Aygaz
ya da herhangi bir Yonetim Kurulu Uyesi, yoneticisi veya
calisani sorumlu degildir.

Aksi belirtilmedikce, tum finansal veriler konsolide mali
sonuglari, Aygaz adi altinda verilen tum faaliyet verileri de
Aygaz Grubu’'nu (Aygaz ve birlesmenin gerceklestigi tarihe
kadar Mogaz) ifade etmektedir.
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 One cikan konular- 2013 4C

e QOperasyonel;

Dorduncu ceyrek itibari ile

e Yurtici LPG satislari gecen yilin ayni donemine gore %2 artisla
263 bin ton (2013 yil toplami: 1.066 bin ton),

o Toplam LPG ticareti gegen yilin ayni donemine gore 36 bin ton
azalarak 156 bin ton (2013 yil toplami: 597 bin ton),

e Bunlarin sonucu olarak toplam LPG satis hacmi gecen yilin
ayni donemine gore %7 azalisla 420 bin ton (2013 yil toplami:
1.663 bin ton)

olarak gerceklesmigtir.

o EPDK tarafindan 2013 yilsonu pazar pay verileri henuz
aciklanmamis olup 2013 Kasim sonu itibariyla tupgaz ve otogaz
pazar paylari sirasiyla % 43 ve % 24 olarak devam etmektedir.
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 One cikan konular- 2013 4C

e Finansal:

2013 dorduncu geyrek itibari ile
e Satis gelirleri 1.631 milyon TL
e Faaliyet kar1 34 milyon TL

e Vafok 54 milyon TL

e Net kar 11 milyon TL

olarak gerceklesmis; ayni kalemler 2013 yili toplaminda
o Satig gelirleri 6.005 milyon TL
o Faaliyet kar1 170 milyon TL

o Vafok 252 milyon TL

e Net kar 205 milyon TL
seklinde kaydedilmistir.

G2 Koc 2
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‘Aygaz LPG Satislari
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o 4. ceyrek satis hacimleri asagidaki gibi gerceklesmistir.
e Otogaz 2012 4. ¢ceyrege gore % 6 artigla 163 bin ton
e TUpgaz ayni doneme gore %3 azalisla 89 bin ton
e 2013 yili genelinde tupgaz satiglari %6 azalirken otogaz satislari

@PKog %7 artmistir.
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‘ LPG- fiyat ve vergl*
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Musteri satis fiyatlari,
bir onceki doneme
kiyasla tupgazda % 6,
otogazda %7 arttl.

2013’0n uguncu geyreqi
ile kiyaslandiginda
rafineri satis fiyatlari
gerek kur gerek emtia
fiyatlarinin etkisiyle %17
yukseldi. Toplam vergi
tutari da satis fiyatlarinin
artisindan etkilenen KDV
nedeniyle ayni donemde

yaklagik%2,5 artti 4
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Net hasilat(m TL)
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Konsolide hasilat bir onceki yilin ayni donemine gore %6
artarak 1 milyar 631 milyon TL olarak gerceklesmistir.

1.631
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Brut kar (m TL)
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I==ABrit kar e=s==Br{t kar marji

e Brut kar bir 6nceki yilin ayni ddonemine gore %27 artigla
178 milyon TL,

e Briut kar marji %11 olarak gerceklesmistir.

G2 Koc 6
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Faaliyet karl (m TL)
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2013 dorduncu ceyrekte
o Faaliyet kari bir onceki yilin ayni ceyregine gore %12 artisla 34

milyon TL olarak gerceklesmis,
e Faaliyet kar marjinda ayni donem itibariyla 0,1 puan artis

kaydedilmistir.
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‘ Net Kar (m TL)

250 -

Milyon TL
N
o
o

150 -

100 - N

% 3

50 -

%7

118

e 2013’0n son ¢eyreginde Net kar 11 milyon TL, Net kar marji % 1

olarak gerceklesmistir.

[iNet kar e=s=Net kar marji
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o 2013 yili toplam net kar rakami 205 milyon TL (2012: 305 milyon TL)

olup farkin blyiik kismi 72 milyon TL ile Ozkaynak yontemiyle

@@Kog degerlenen yatirnmlardan elde edilen karlardan kaynaklanmaktadir.s
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‘ Vafok (m TL)
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2013 dorduncu ¢eyrekte

o Vafok bir onceki yilin ayni donemine gore %9 artisla 54 milyon TL,
e Vafok marji %3 olarak gerceklesmistir.
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‘ Net Nakit (m TL)
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o 31 Aralik 2013 itibariyla net borg 65 milyon TL'dir.

» Nisan ayindaki 150 milyon TL tutarinda, 2 yil vadeli tahvil inraci

sonrasinda net bor¢ pozisyonu olusmustur (tahvile ait etkin faiz

orani % 7,26°dir).
G2 Koc 10



‘ Gelir Tablosu- Ozet

(milyon TL)

Satis gelirleri
Brut kar

Faaliyet kari

Vergi oncesi kar
Net kar
VAFOK

Marjlar

Brat kar marji
Faaliyet kar marji
Vergi oncesi kar marji
Net kar mariji

Vafok marji
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4G 13

1.631
178

34

20
11
54

%11

%2
%1
%1
%3

3G 13

1.607
151

54

128
118
75

%9

%3
%8
%7
%5

% Degisim

% 1
% 18

%(37)

%(84)
%(91)
%(27)

+2
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4G 13
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178
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%11
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4G 12

1.531
140

30
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63
50

%9

%2
%5
%4
%3
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% Degisim
% 6
% 27
%12

%(71)
%(83)
% 9

+2

11
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‘ Bilanco-Ozet

(milyon TL)

Nakit ve nakit benzerleri

Ticari alacaklar

Stoklar

Maddi duran varliklar

Ozkaynak yont.deg. varliklar
Toplam varliklar

Finansal borglar
Ticari borclar
Ozkaynaklar

Toplam yukamlaltkler

Net Nakit (Borg)
Isletme Sermayesi

G Koc

12A 13

173
367
276
589
1.377
3.188

238
376
2.244

3.188

(65)
267

12A 12

125
304
213

595
1.230
2.956

269
2.381

2.956

120
248

12
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lletisim
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yatirimci@aygaz.com.tr

Gokhan Tezel, CFO
E-mail: gokhan.tezel@ayqgaz.com.tr
Tel: +90 212 354 1733

Mehmet Ozkan, Finansman M{dir{
E-mail: mehmet.ozkan@ayqgaz.com.tr
Tel: 490 212 354 1657

Selin Sanver, Yatirimci lligkileri Yoneticisi (izinli)
E-mail: selin.sanver@ayqgaz.com.tr
Tel: +90 212 354 1659

WWW.aygaz.com.tr
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